平成24年5月14日

関係学長・機関長殿

東京農業大学地域環境科学部長

麻生 恵

教員の公募について（依頼）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記により地域環境科学部教養分野の教員を公募することになりました。つきましては、ご多用中とは存

じますが、関係者へご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１．所    属  地域環境科学部 教養分野

２．職名・募集人員  准教授 1名

  ※任期は5年とし、採用後4年間の教育・研究活動を評価して適格と判断された場合、6年目から専任教員とし

て採用される。なお，本学では65歳定年制となっている．

３．専門分野   数学（応用数学等、数学を応用している理工学系分野を含む）

４．担当授業科目

数学，数学演習，統計学，応用数学，応用数学演習，卒業論文，大学院講義科目等

５．応募資格

(1)博士の学位を有する者

(2)東京農業大学の学風に魅力を感じ、教育と研究にあたれる者

(3)農学や工学へ数学を応用した教育と研究において実績がある者

(4)地域環境科学部以外の学部の授業も担当できる者

(5)地域環境科学部生産環境工学科の教員会議に出席し、研究、学生教育、学科運営を学科教員団の一員として熱意

を持って積極的に行える者

６．提出書類

(1)個人調書（東京農業大学の様式に限る。縦4cm×横3cmの写真貼付）

(2)教育研究業績書（東京農業大学の様式に限る）

(3)学術論文およびその他の業績の別刷りまたはコピー（主要論文3編以内）

(4)これまでの研究・教育概要と今後の研究、大学教育に関する考え方と抱負（2,000字程度）

(5)応募者の研究・人物に関する所見を求められる方2名の氏名と連絡先

※提出いただいた書類に含まれる個人情報は、個人情報保護法に基づき、選考以外の目的には使用したしません。

※提出書類は返却致しません。 採用試験後、責任をもって処分します。

７．応募締切日 平成24年 8月24日（金）必着

※応募書類は本学ホームページ（http://www.nodai.ac.jp） 教員・職員の公募からダウンロードして記入・押印後、

「地域環境科学部教養分野教員応募書類在中」と朱書きした封筒に入れ、簡易書留でお送りください。

８．採用予定日 平成25年 4月1日

９．選考方法

（1）一次選考 書類審査

（2）二次選考 研究および教育に関するプレゼンテーションと面接（※日時は後日連絡します）

１０．応募書類送付先および問い合せ先

〒156-8502 東京都世田谷区桜丘1－1－1

東京農業大学 地域環境科学部 生産環境工学科

学科長 坂口栄一郎

FAX：03-5477-2620  E-mail：h-ro@nodai.ac.jp

（問い合わせは書面によること）

                                                                   以上